Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Оверинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

01 сентября  2023 года                                                                    № 53/3 - од

д. Оверино

«Об ответственном за Меню-требование на выдачу продуктов питания ОУ»

В соответствии со ст.32 «Компетенция и ответственность ОУ» Закона «Об

образовании в РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за выдачу продуктов питания Т.А.Лысенок –

кладовщика ОУ.

            2. Назначить ответственной за Меню-требование и Табель учета посещаемости

М.А.Бронникову – калькулятора ОУ.

3. Утвердить примерное десятидневное меню столовой МКОУ «Оверинская

ООШ».

            4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                                                          И.о.директора:                                Л.Н.Скворцова

                                        С приказом ознакомлены:                                Т.А.Лысенок

                        М.А.Бронникова